
Dětmarovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Karviná GPS souřadnice: 49.894117N, 18.460793E

Nadmořská výška: 234 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 1 376 ha

Počet obyvatel: 4 471 PSČ: 735 71

Adresa URL: www.detmarovice.cz

Počet obyvatel obce Dětmarovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

319 1 896 302 1 954 4 471

Historie počtu obyvatel obce Dětmarovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 319 1 896 302 1 954 29 4 471
1.1.2023 320 1 879 303 1 940 36 4 442
1.1.2022 323 1 857 317 1 909 57 4 406
1.1.2021 312 1 849 303 1 885 76 4 349
1.1.2020 306 1 825 284 1 858 4 4 273
1.1.2019 301 1 821 279 1 868 6 4 269
1.1.2018 292 1 824 269 1 878 35 4 263
1.1.2017 283 1 820 257 1 868 10 4 228
1.1.2016 273 1 807 262 1 876 -9 4 218
1.1.2015 270 1 812 265 1 880 28 4 227
1.1.2014 264 1 800 272 1 863 51 4 199
1.1.2013 252 1 781 273 1 842 4 148
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